
 

 

 

Kjære 3. klassinger i Hægebostad og 

Eiken 

Bli med på Tårnagenthelg 

Lørdag 28. februar og søndag 1. mars 

inviteres du til å være Tårnagent i Eiken 

kyrkje.  

 
Hægebostad menighet og Eiken kyrkjelyd inviterer alle 3. klassinger i Hægebostad 

og Eiken til å være Tårnagenter i kirken. Her kan du utforske kirken, Bibelen, tårnet 

og klokkene. Agentene skal i løpet av disse dagene løse oppdrag og mysterier, og på 

søndagen vil alle som kommer til kirken få vite hva de har funnet ut.  

Tårnagentene kan leveres til Eiken kyrkje lørdag 28. februar kl. 12:00 og kan 

hentes kl. 16.30. Agentene får boller ved oppstart og pizza etterhvert. 

Matallergier noteres evt. også i påmeldingsskjemaet. Vi ønsker også en 

kommentar i påmeldingsskjema eller en telefonsamtale dersom ditt barn 

trenger tilrettelegginger på skolen, for best mulig tilrettelegging her også. 

Søndag 1. mars treffes vi igjen kl. 09:30 og holder på til kirkekaffen er 

ferdig etter gudstjenesten ca. kl. 13:00. Foreldre, søsken, besteforeldre 

og venner er velkommen til gudstjenesten i Eiken kirke kl. 11:00, som 

selvfølgelig er en Tårnagentgudstjeneste. 

 

Hva er en tårnagent?   

En Tårnagent løser oppdrag og mysterier med utgangspunkt i bibelfortellingene. 

Målet er å få fortellingene ut i hoder, hjerter, hender og føtter for på den måten å bety 

noe positivt for andre.  

Lurer du på hva slags mysterier du finner i Bibelen? Vi håper at 
DU har lyst til å være med denne helga, og bli en Tårnagent!   

Det koster ingenting å delta. 

 

 

  

http://nssf.no/filer/1275DNK_taarnagent_fingeravtrykk_mork_CMYK.pdf
http://nssf.no/filer/1278DNK_taarnagent_skoavtrykk_mork_CMYK.pdf
http://nssf.no/filer/1275DNK_taarnagent_fingeravtrykk_mork_CMYK.pdf


 

 

 
Påmelding 
SLIK GJØR DU FOR Å MELDE DEG PÅ:   

Gå inn på vår hjemmeside: haegebostad.kirken.no  

Trykk på "Påmelding" og velg så "Tårnagenthelg 2026". 

Påmeldingsfrist er helst innen fredag 20. februar, men 

gjerne så fort som mulig for å få en bedre oversikt over 

antall agenter.  

Ønsker du som forelder eller besteforelder å bidra med noe, skriv det inn i 

påmeldingskjemaet i kommentarfeltet. Helt frivillig! 

 
Kontaktinformasjon  
Merete Leland  
merete.leland@haegebostad.kirken.no 
Tlf.: 991 66 974  
www.haegebostad.kirken.no 

 

 

 

Hjertelig velkommen! 

Hilsen Hægebostad menighet og Eiken kyrkjelyd 
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